ISTITUTO COMPRENSIVO "A. DE BLASIO"

con sezioni associate Comune di SAN LORENZO MAGGIORE Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622

Tel. 0824/609428 e-mail: <u>bnic84600b@istruzione.it</u> bnic84600@pec.istruzione.it

https://www.icguardiasanframondi.edu.it/



ISTITUTO COMPRENSIVO-GUARDIA SANFRAMONDI

Prot. 0002897 del 31/05/2024

I (Uscita)

Ai Sigg. Sindaci dei Comuni di

Guardia Sanframondi, San Lorenzo Maggiore San Lupo

Ai Sigg. Genitori degli alunni dell'I.C. "A. De Blasio"

Al personale docente e A.T.A al D.S.G.A. Atti Sito Web

OGGETTO: <u>Comunicazione orari di funzionamento plessi scolastici - I.C. "A. De Blasio"</u> giugno 2024 – Servizio Mensa e Trasporto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto le elezioni del Parlamento Europeo;

Vista la nota del Comune di Guardia Sanframondi prot .n. 6424 del 22.05.2024;

Vista la nota del Comune di San Lorenzo Maggiore prot. n. 2028 del 13.05.2024;

COMUNICA

che il 31 maggio 2024 terminano i servizi trasporto scolastico e mensa del Comune di Guardia Sanframondi.

Funzionamento delle attività didattiche del mese di giugno 2024:

COMUNE DI GUARDIA SANFRAMONDI

SCUOLA DELL'INFANZIA

Dal 03 giugno al 28 giugno dal lunedì al venerdì

Orario 8.00/13.00

SCUOLA PRIMARIA

dal 03 al 05 giugno 2024 - orario 08.00/13.00 06 giugno - orario 08.00/12.00

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

dal 03 al 05 giugno 2024 - orario 08.00/ 14.00 06 giugno - orario 08.00/12.00

COMUNE DI SAN LORENZO MAGGIORE

SCUOLA DELL'INFANZIA

nessuna variazione d'orario

SCUOLA PRIMARIA

dal 03 al 05 giugno 2024 - orario 08.00/ 13.00 06 giugno - orario 08.00/12.00

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

dal 03 al 05 giugno 2024 - orario 08.00/ 14.00 06 giugno - orario 08.00/12.00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Angelo Melillo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 co. 2 del D. Lgs n. 39/93